

Comune di VANZAGHELLO

Città Metropolitana di Milano

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE ALBERATURE DI
PROPRIETA' COMUNALE

COMMITTENTE: Comune di Vanzaghella

IMPRESA: Pellegata S.r.l. con sede in Corbetta (MI) Via Cascina Malpiazza, 27

Sommario del Registro di contabilità composto da n. 3 pagine

L'IMPRESA

IL DIRETTORE OPERATIVO DEL SERVIZIO

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA'

EP n.	rif	quantità	subtotale	prezzo	importo	
1U.06.590.0030.a	26	1				
	30	1	2	€ 86,08	€ 172,16	
1U.06.590.0030.b	27	1				
	28	1				
	29	1				
	66	1	4	€ 172,00	€ 688,00	
1U.06.590.0010.a	2	1				
	8	1	2	€ 66,81	€ 133,62	
1U.06.590.0010.b	3	1				
	4	1				
	5	1				
	7	1				
	47	1				
	65	4				
	113	1				
	115	1				
	116	1	12	€ 133,66	€ 1.603,92	
1U.06.590.0010.c	9	1				
	10	1				
	70	1				
	106	1				
	107	1				
	108	1				
	109	1	7	€ 200,48	€ 1.403,36	
1U.06.590.0010.d	6	1	1	€ 334,11	€ 334,11	
1U.06.590.0130.a	80	1				
	81	1				
	82	1				
	83	1				
	84	1				
	85	1				
	86	1				
	87	1				
	88	1				
	89	1				
	90	1				
	91	1				
	92	1				
	93	1				
	94	1				
	95	1				
	96	1				
	97	1				
	98	1				
	100	1				
101	1					
104	1					
105	1	23	€ 76,04	€ 1.748,92		
1U.06.590.0130.b	79	1				
	99	1				
	102	1				
	103	1	4	€ 112,08	€ 448,32	
1U.06.580.0020.b	19	1				
	20	1				

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA'

	22	1			
	23	1			
	40	1			
	52	1			
	53	1			
	54	1	8	€ 188,76	€ 1.510,08
1U.06.580.0020.c	1	1			
	14	1			
	15	1			
	16	1			
	17	1			
	18	1			
	19a	1			
	21	1			
	37	1			
	38	1			
	46	1			
	49	1	12	€ 241,43	€ 2.897,16
1U.06.580.0010.a	12	1			
	13	1			
	48	1			
	55	1			
	56	1			
	57	1			
	58	1			
	59	1			
	60	1			
	61	1			
	62	1			
	78	1			
	114	1			
	117	1			
	118	1	15	€ 153,93	€ 2.308,95
1U.06.580.0010.b	32	1			
	32a	1			
	32b	1			
	33	1			
	34	1			
	35	1			
	36	1			
	41	1			
	42	1			
	43	1			
	44	1			
	45	1			
	50	1			
	51	1			
	67	1			
	69	1			
	73	1			
	76	1			
	77	1			
	110	1			
	111	1			
	112	1	22	€ 221,25	€ 4.867,50
1U.06.580.0010.c	11	1			

SOMMARIO DEL REGISTRO DI CONTABILITA'

	24	1			
	31	1			
	32c	1			
	39	1			
	68	1			
	71	1			
	72	1			
	74	1	9	€ 276,38	€ 2.487,42
1U.06.580.0070.a	75	35	35	€ 187,13	€ 6.549,55
1U.06.580.0010.e	25	1			
	63	1			
	64	1	3	€ 352,96	€ 1.058,88
1C.27.050.0100.h	119	1	260	€ 10,46	€ 2.719,60
	120	1	27	€ 10,46	€ 282,42
				TOTALE	€ 31.213,97